UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. YH /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

• 	DRH/I-IUB n. 687/2000, de 28/12/2000,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 137/2001, publicado no DOU de 15/1/2001, que
designou JOAO DA COSTA PIMENTEL FILHO, Professor Assistente MS, para Chefe da
Divisão de Apoio e Atendimento Multidisciplinar do Hospital Universitário de Brasília
(HLTB); onde se lê: "FG-2", leia-se: "FG-1".

Brasília, AI de janeiro de 2001.

.
tÁ~ /LÀ,

LA URO MORUY
Reitor